

פרוטוקול ישיבת הוועד המנהל, 19 פברואר 2025

נוכחים:

משה קרנץ, ועדת אתר האינטרנט
דבי גרינימן, ועדת ביקורת
עינת נסים, מנהלנית

שלומית תעשה
אריה וייסגלס, גזבר
חנה כצמן
חיים ויצמן, רשם

אלישבע קרנץ, יו"ר
מרק רנדר
שושנה באומגרטן
קובי איבלמן
אריאל פיקאר

1. אתר הקהילה

משה קרנץ סיכם את העלויות של ההתקשרות עם טוחן מדיה, החברה שבנתה את האתר. שילמנו 10,000 ₪ לבניית מערכת חידוש/יצירת חברות, ועוד 35,000 ₪, לפי שעות, לעבודה נוספת על האתר הייצוגי, כולל בנק של 10 שעות להמשך. העלות השנתית של החזקת האתר הוא כ-11,300 ₪ (שולם עד חודש 8.25).

העלות גבוהה בגלל השימוש במערכת אבטחת מידע שלטענת משה הוא ברמה הרבה יותר גבוהה ממה שאנחנו צריכים. גם אחסנו את האתר ב-Google Docs היקר במקום ב-Wordpress hosting סטנדרטי כדי לעמוד בדרישות אבטחת מידע מחמירות שהם הרבה מעבר לנדרש למידע המוחזק באתר.

חברי ועדת האתר גם חשים שהכלים שטוחן בחר להשתמש בהם לניהול תכני האתר אינם נוחים ולא נותנים את התוצאות הרצויות.

משה קיבל הצעות מחיר לבניה מחדש של האתר בצורה יעילה וזולה יותר. הוא המליץ שהוועד יעבוד עם נדן וילדמן, שהגישה ההצעה הזולה ביותר ושהיא בעלת ניסיון רב בבניית אתרים לעמותות. היא גם מוכרת למשה והוא יוכל ללוות אותה בעבודה.

הצעת המחיר שהיא הגישה, על פי הפרוגרמה שוועדת האתר חיברה, היא 7,500 ₪. העלות השנתית לאחזקת האתר תהיה כ-4,160 ₪. התעריף לעזרה נוספת/בנק שעות במקרה שנצטרך עוד עזרה היא 200 ₪ לשעה (לעומת 300 ₪ לשעה אצל טוחן).

נדן תוכל להתחיל בעבודה בחודש מרץ ומעריכה שהעבודה תדרוש כחודשיים. אם כן, האתר החדש יהיה מוכן להרצה בחודש יוני ויהיה אפשר להעביר את התכנים ומסד המידע מהאתר הקיים לחדש ולהפעיל אותו בקיץ.

החלטה: הוועד המנהל מאשר באופן עקרוני את ההמלצה לבנות אתר חדש עם נדן, בכפוף ל:

א. בדיקה עם עו"ד המתמחה בנושא אם רמת אבטחת המידע המוצע ע"י משה ונדן אכן עונה על הדרישות המשפטיות החלות על העמותה. אלישבע קרנץ תתייעץ עם עו"ד חבר בקהילה בנושא.

ב. קבלת המלצות מגופים אחרים שעבדו עם נדן. חיים יבקש עוד המלצות מנדן

ג. קבלת הצעת מחיר מעודכנת מנדן אחרי שנגיש לה פרוגרמה מעודכנת.

קובי ישלח למשה ולחיים פירוט המידע שהוא צריך לשאוב ממסד הנתונים של החברים ועוד צרכים שלו מהאתר.

ד. קביעת לו"ז תשלומים עם נדין.

2. הקמת ועדת מוגנות: חנה והדס

הדס וחנה ממליצות להקים ועדת למוגנות קהילתית כדי להעלות מודעות להתנהגות פוגעת וכדי להוות כתובת לחברים שחוו פגיעה במסגרת הקהילתית.

מסמך היזמה שהן חיברו זמין כאן.

החלטה: הוועד מברך על היזמה ואישר הקמת הוועדה והמשך העבודה.

3. עדכון על התקציב: אריה

אריה עדכן שעדיין לא קיבל את כל המידע הדרוש מהנהלת החשבונות, מסיבות טכניות אצלה, אבל שיקבל בקרוב ואז יוכל לגשת להרכבת תקציב 2025 לאישור הוועד. הוא ועינת אישרו שהם מרוצים מהעבודה מול החברה.

אלישבע העלתה את העלות הגבוהה של התקנת תערוכות האמנות בבניין. הוסבר שתליית תערוכה היא דבר הדורש עבודה של מומחה.

בתקציב יש הקצאה של 7,000 ₪ לתערוכות.

החלטה: יש חשיבות בהמשך התערוכות; על ועדת האמנות לעמוד בתקציב המיועד לכך.

החלטה: הוועד אישר ביצוע החלפת נורות LED ברמפה בעלות 9200 ש"ח כולל מע"מ. הסכום כלול בתקציב שטרם הוצג ואושר.

4. הנהגה הרוחנית: חיים

חיים דיווח שלא הצליח להקים הנהגה רוחנית חדשה. הוא הודיע לאיתן ועליזה והם ידונו ויחזרו עם סיכום של מה הם יכולים עדיין לתרום ומאיזה תפקידים הם פורשים.

חיים המליץ בינתיים להתחיל בחיפוש מאומץ למציאת מנהיגה רוחנית צעירה מחוץ לקהילה, בוגרת אחת התוכניות להכשרת מנהיגות כאלה, וגיוס כספים לתשלום משכורת לתפקיד הזה.

מרק הציע להקים צוות של שני חברי קהילה שייצרו תוכנית שנתית ללימוד קהילתי מהסוג שהנהגה הרוחנית הנהיגה בשנתיים האחרונות—קביעת תאריכים ונושאים. צוות זה יבקש מחברים וחברות בקהילה להוביל את ימי העיון האלה.

5. הקמת ועדות וחידוש—מרק וחנה

מרק וחנה הציגו את תוכנית הוועדות שהם הכינו, הכוללת שמות של חברי קהילה שלפי הצעתם אפשר לבקש מהם לשמש בוועדות אלה או לעזור איתם. הם הציגו רשימה של ועדות קיימות, שחלקן זקוקות לריענון ולחברים חדשים, ואחרות שזקוקות לארגון מחדש או להקמה. בהיעדר הנהגה רוחנית, חשוב שהוועדות יקחו על עצמן חלק מהתפקידים שמילאו איתן ועליזה.

הוא הדגיש שחשוב שכל אחד מחברי הוועד המנהל יהיה פעיל באחד מהוועדות ובגיוס חברים לוועדות השונות. הוא הדגיש גם את הצורך לשקיפות של עבודת הוועדות כדי שחברי הקהילה יידעו למי לפנות בנושאים שונים. הוא דיווח ששולדון עובד על עדכון רשימת הוועדות וחבריהם באתר.

המכתב שמרק וחנה שלחו לחברי הוועד זמין כאן.

5. שונות

אלישבע דיווחה שהשבתון יידחה לסתיו בגלל המחירים הגבוהים שהוצעו למארגנים בבתי ההארכה המתאימים בחודשים הקרובים.

שושנה דיווחה שעדיין לא היה לה זמן להתקדם בתוכנית המעקות והשטיח באיזור הילדים בהיכל.

הפעילות בט"ו בשבט היה מאוד מוצלח.

אלישבע תחפש מישהו לארגון סעודת הפורים.

8. קידום מעמד האישה

החלטה: הוועד המנהל מבקש מוועדת המנהג וההלכה לבחון את היוזמות האחרונות לקידום השתתפותן של נשים בהנהגת התפילה ולהמליץ על מהלכים נוספים. בנוסף, יש לדון בעבודת ועדת ההלכה והמנהג בהיעדר הנהגה רוחנית.

ועדת ההלכה והמנהג מתבקשת לדווח לוועד המנהל על מסקנות הדיון שלה.